PHÒNG GD-ĐT AN MINH         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH THỊ TRẤN 1                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       SỐ:       /QĐ-BPT.Đ                     Thị trấn Thứ 11, ngày      tháng 10 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Sao nhi đồng khối lớp 1,2,3 năm học 2016-2017

TRƯỞNG BAN PHỤ TRÁCH ĐỘI TRƯỜNG TH THỊ TRẤN 1
Caên cöù vaøo ñieàu leä Ñoäi TNTP Hoà Chí Minh;
Caên cöù vaøo kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2016-2017;
Xét đề nghị của TPT Đội TNTP Hồ Chí Minh,
QUYẾT ĐỊNH
Ñieàu 1. Nay thaønh laäp 51 Sao vaø ñaët teân Sao nhi ñoàng cho học sinh caùc khoái lớp 1, 2 vaø 3 thuoäc Lieân ñoäi tröôøng Tieåu Hoïc Thò Traán 1.
(Có danh sách kèm theo)
Ñieàu 2. Ban phuï traùch, Toång phuï traùch Ñoäi, Ban Chæ  Huy Lieân Ñoäi vaø caùc em coù teân chòu traùch nhieäm lập kế hoạch, höôùng daãn, tổ chức tập huấn cho đội ngũ phụ trách Sao vaø tổ chức ñieàu haønh sinh hoạt Sao nhi ñoàng lôùp mình phuï traùch trong năm học 2016-2017.
Ñieàu 3. Ban phuï traùch, Toång phuï traùch Ñoäi, Ban chæ huy Lieân đoäi vaø caùc em coù teân ở Điều 1 chòu  traùch nhieäm thi haønh quyeát ñònh naøy.
 Quyeát ñònh naøy coù hieäu löïc keå töø ngaøy kyù./.
Nơi nhận:                                                   TM. BAN PHỤ TRÁCH ĐỘI

- BGH;                                                                    TRƯỞNG BAN
- Phụ trách Sao;

- Lưu: VT,nguyênnt.

                                                   HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH THỊ TRẤN 1
                                                                              Diệp Văn Long